
PORTARIA PGJ/PI Nº 841/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o requerimento conjunto oriundo
da 1ª e 2ª Promotorias de Justiça de Piracuruca, protocolo nº 7387/2016,

R E S O L V E:

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 25/2014, publicada no Diário de Justiça nº 7.430, de 13
de janeiro de 2014, que designou os Promotores de Justiça com atuação nas Promotorias
de Justiça de Piracuruca, para atuarem nas audiências, bem como nas ações civis públicas
da  Comarca  de  Piracuruca,  nos  termos  do  art.  12,  inciso  XIV,  alínea  f,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12/93, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

